
　平成29年度は、全国各地から、1,839,856,289円のご寄附を賜り、誠にありがとうございました。

　平成29年度に皆様からいただきました「ひちそうまちづくり寄附金」の一部を、令和２年度事業に有効に活用させていただきました。

　心から感謝申し上げますとともに、今後とも「ひちそうまちづくり寄附金」の応援をどうぞ宜しくお願い致します。

98,718,000

事　業　名　等寄　附　金　の　使　い　道

1

2 こころ豊かなひとづくり
ＡＬＴ事業

平成29年度「ひちそうまちづくり寄附金」の使い道について
（令和２年度事業へ充当）

スクールバス事業

金額（円）

神渕コミュニティーセンター空調設備更新工事

3 魅力と活力あふれる産業づくり

4 指定事業なし

合　　　計

思いやりの地域福祉づくり 2,000,000

21,300,000

2,000,000

73,418,000

育児給付事業

転作奨励事業


